

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira, 14 de Fevereiro de 2024 www.duartina.sp.gov.br Edição N°1430 Página1de2

Sumário	′
Chamada de Audiência Pública	5







DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira, 14 de Fevereiro de 2024 www.duartina.sp.gov.br Edição№1430 Página1de2

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Poder Executivo Municipal de Duartina torna público que fará realizar em 19 de fevereiro de 2024, às 19:00 horas, Audiência Pública no prédio da Prefeitura Municipal, Rua Henrique Ortelã nº 127, junto à comissão competente, onde demonstrará e avaliará o cumprimento das metas fiscais do 3º Quadrimestre do exercício de 2023, na forma prevista no artigo 9º, § 4º, da Lei Federal nº 101 – Lei de

Duartina, 14 de fevereiro de 2024.

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR

Prefeito Municipal



